Catatan : Harap mnbenlﬂhuk&h kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila daiam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
| telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

106 Setor Sweap Digirg

109 Jasa Giro

14 Seotor Xfer DVGiro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweap WGiro

208  Blaya Administrasi

ZB4  Biaya Catak

1000 Setor Tunal (Rp)

1001 Setor Pemindahbukusn

1002 CN DiYadib (3060VEL MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2028
2052
2251

CH DIRTGS

Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2028
Sator Kiining Morm Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Dabel Nota-1001

Tolakan Seloran Kliring Riel

DOn Blaya Sat Kliring

Tolakan Sotoran Nombes

On Baban buku Cek/BG{25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

D002 Pambukasn Pinjaman d"l'
G008 Pembayaran Pinjaman S.E.&
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos fersebut di atas, apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

h P,
KODE TRANSAKS| GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN

108  Setor Sweep Digiro 1010 CN DRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E &
108 Jasa Giro 1027 Setor Kiirng Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pambayaran Pinjaman

114 Setor Xfer DiGis 1028 Setor Kliing Nom Besar-BY Manusl 0102 Biaya Bungs

133  Bunge Deposito 2000  Tarik Tunal Dng Cak/BG 0103 Pembayaran Bunga

208  Tarik Sweep UiGira 2002 Pinbuk dng Cel/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Dabel Nota-1001

i84 Blaya Calak 2010 Tolakan Setoran KEring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kiiring

1001 Seior Pemindahbukuan 2082 Tolaken Seforan Nombes

1002 CH DVYadit (3080)KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Selor Kiring-BY DB Rek-2026
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos fersebut di atas; apabila daiam
wakiu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

A

\ teiah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN

108 Setor Sweep Digiro 1010 CN DRTGS (002 Pembukaan Pinjaman S5.E &
108 Jasa Giro 1027  Setor Kliring Nom Basar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Finjaman d}
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Betor Kliring Nom Begsar-BY Manual 0102 Biays Bunga

133 Bungs Depasite 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 1103 Pembayaran Bunga

206  Tark Sweep LiGio 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Bisya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 DBiaya Celak 2010 Tolakan Saloran Kliring Ritsl

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Klring

1001 Setor Pamindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN Di¥adib (J060WKL M5K BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG({25Lbr}-2040 Baru

1008 Selor Kliring-8Y DB Rak-2026
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

A

L

KODE TRANSAKS| GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108  Sstor Sweep Digiro 1010 CN DVRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE&D
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Mom Besar-8Y DB Rek-2026 0008 Pambayaran Pinjaman

114 Sstor Xfer DiGio 1028 Sator Kiiring Nom Bessr-8Y Manuasl 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng CelBG 0103 Pembaysran Bunga

208 Tarik Sweep WGira 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biays Adminisirasi 2004 Pinbuk dng Dabst Mota-1001

284 Cotak 2010 Tolakan Setoran Kiring Fitel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindehbukuan 2082 Tolakan Setoran Mombes

1002 CN DiYadib (3080)KU MSK BFD 2251 Dn Baban buky CekBG(25Lbr)-2040 Bary

1005 Setor Kiiring-B8Y OB Rek-2026
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas: apablia dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\ telah disetujul oleh pihak Saudara.

A

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Sator Sweep Digiro 1010 CH DIRTGS 0002 Pambukaan Pinjaman SE& obi
108  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman 3

114 Setor Xfer DiGire

133  Bunga Deposito

206  Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Celak

1000 Setor Tunal (Rp)

1001 Setor Pamindahbukuan

1002 CN DiYadib {3060)KU MSK BPFD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2028

1028
2000
2002
2004
2010
2028
2052
25

Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Ong Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Seloran Kiring Rikel

Dn Blaya Set Kiiring

Tolakan Seloran Mombes

Dn Beban buku Cek/BG(25L0r }-2040 Baru

0102 Biaya Bunga
0103 Pembayaran Bunga
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waktu tujuh hari setelah tanggal stempel

Catatan : Harap memberitshikan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pas tersebut di atas; apabila dalam
pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap J

\ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Sefor Sweep Digire 1010 CH O/RTGS 0002 Pembukean Pinjaman SE&D
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Mom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayeran Pinjaman .a
114 Setor Xier D/Giro 1028 Sator Kikring Nom Besar-BY Manuai 0102 Biaya Bunga

132 Bunge Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tark Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Blaya Administras| 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284  Biaya Catak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Sei Kiiring

1001 Setor Pemindahbukuan 20582 Tolakan Setoran Mombes

1002 CH DiYedib (3050)KU MSK BPD 235
1005 Setor Kiiring-8Y DB Rek-2026

Din Beban bukuy Cak/BG(25L0¢)-2040 Baru

WA oG oo i
o, Eari | -yl ©om



'REKENING KORAN

K0 WALIROTA JAKARTA TIMUR No.AC: S03-54-50131-4
Kepada Yth. :
( ~ 20109795 TK NEGER! PENGGILINGAN BOPS
g, i JL. RAYA PENGGILINGAN KOMPLEE PIR
?ﬂam““ : JL. RATA PEMGGILINGAN KOWELEK PIK
lﬂiﬂil : 1€ Yamias 74

g

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
wakiu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kaml tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\ telah disetujui oleh pihak Saudara, W,
KODE TRANSAKSI GIRD KODE TRANSAKS! PINJAMAN

106 Setar Sweap Digim 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukasn Pinjaman S.E. & u.\i
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman '

114 Satar Xfer 0/GEo 1028 Setor Kliring Mom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga

133 Bunga Depositc 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bungs

208  Tarik Sweep UiGiro 2002 Pinbuk dng Cel/BG-1001

208  Biaya Administrasl 2004 Pmnbuk dng Debst Note-1001

284  Blaya Cofak 2010 Tolakan Setoran Kiring Ritel

1000 Setar Tunal (Rp) 2028 Dn Biaya Sat Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Seloran Nembes

1002 CN DVYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr-2040 Baru

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026
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Halaman
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Mo. AC

telah disetujul oleh pinak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana lidak terdapat kecocokan mengenal Pos-pos tersebut di atas, apabita daiam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

A

L

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN DRTGS 0002 Pembuksan Pinjaman SE&OD
108 Jase Gio 1027 Selor Kliring Mom Besar-BY DB Rek-2028 Q008 Pembayaran Pinjaman = h’
114 Sator Xler D/Gino 1028 Setor Hlinng Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga

132 Bunga Deposite 2000 Tarik Tunal Dng Cew/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep UG 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Adminisiras| 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284  Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Bisya Sat Kiifing

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Mombas

1002 CH DiYadib (3060VKU MSK BPD 2251
1005 Setor Kiring-8Y DB Rek-2026

Dn Bebah buku Cek/BG(25Lbrj-2040 Bary
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan manguﬁﬁ ‘pos-pos tersebut di atas; aﬂnubﬂ‘u dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

A

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Swesp Digino 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE&D 5'
108  Jasa Giro 1027 Setor Kiring Nom Besar-8Y DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman

114 Setor Xfer DVGiro 1028  Setor Kiiring Nom Besar-BY Manua! 0102 Biaya Bunga

131  Bunga Deposiio 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Peambayaran Bunga

208 Tarlk Sweep UiGiro 2002 Pinbuk dng Cak/BG-1001

208 Blaya Adminkstras| 2004  Pinbuk dng Debet Nots-1001

284 Blays Catak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN DiYadib (3080)KU MSK BPD
1008 Setor Kliring-8Y DB Rek-2028

Tolakan Setoran Kiiring Ritel

DOn Biaya Set Kliring

Tolakan Satoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25050)-2040 Baru
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Catatan : Harap membaritahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apablla dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pamberitahuan yang demiklan, salinan D/K dianggap

A

\ lelah disstujul cleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKS! GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Sefor Svweep Digiro 1010 CN VRTGS 0002 Pembuksan Pinjaman S.E & u%
108 Jasa Giro 1027 Sator Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Finjaman

114 Selor Xfer DVGiro 1028 Setor Kliring Nom Basar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposilo 2000 Tarik Tunai Cng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208  Tarlk Sweep WiGirn 2002 Pinbuk dng Cel/BG-1001

208  Bisya Adminisiras 2004 Pinbuk dng Dabat Nota-1001

B4  Blaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Sator Tunal (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kliring

1001 Sefor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombaes

1002 CN DiYadib (3060VKU MSK BPD 2287 Dn Baban buku Cek/BG{25Lbr}-2040 Bary

1005 Setor Kiiring-BY DB Rek-2026
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
wakiu tujuh hari selelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

s telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKS| GIRD KODE TRANSAKS! PINJAMAN

108  Setor Sweep Digiro 1010 CN DVRTGS 0002  Pembukaan Pinjaman SE&D
108 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Mom Beaar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinfaman "

114 Sedor Xfer DVGiro 1028 Setor Kliring Mom Besar-B8Y Manusl 0102 Blaya Bunga

133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Celk/8G 0193 Pembayaran Bunga

208 Tarik Sweep UWGiro 2002 Pinbuk dng Cel/BG-1001

208  Bimya Adminisiraal 2004 Pinbuk dng Debet Nots-1001

284 Bilays Celak 2010 Tolakan Setoran Kiidng Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kiiring

1001 Sator Pemindshbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DVYadib (3080)/KU MSK BFD 2251 Dn Beban buky Cei/BG(28Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Klring-B8Y DB Rak-2028
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

\ telah disetujul oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Swesp Digiro 1010 CH D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE &0 ﬂa
108 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008  Pembayaran Pinjaman g

114 Setor Xfer DiGiro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposiio 2000 Tarik Tunai Ong Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tark Sweap L/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Adminiatrasi 2004  Pinbuk dng Debet Nota-1001

2B4  Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kiring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Sed Kliring

1001 Sator Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN OfYadib (3080VKL MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25L0r)-2040 Bary

1005 Sator Kliring-BY DB Rek-2026
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